Noor Rofieq didampingi oleh M. Fanshurullah Asa 
dan Rhido Jusmadi sebagai Anggota Majelis Komisi. 

Perkara ini berawal dari akuisisi yang dilakukan PT Bundamedik, Tbk. atas saham 

PT Pintu Ilmu pada tahun 2021, sebanyak 99% saham dengan nilai akuisisi 
Rp2.970.000.000 (dua miliar sembilan ratus tujuh puluh juta rupiah). PT Bundamedik, Tbk. 
merupakan penyedia layanan kesehatan dan laboratorium di banyak kota di Indonesia yang 
berkantor pusat di Jakarta, sementara core business PT Pintu Ilmu yakni mengelola rumah 
sakit dan sebagai anak usaha RSIA Azzahra yang berlokasi di Kota Palembang, Sumatera